TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH GIA LAI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 774/GTT-CTHADS
	Gia Lai, ngày 02 tháng 7  năm 2015

GIẤY TRIỆU TẬP
Hội nghị sơ kết 9 tháng công tác thi hành án dân sự

Cục Thi hành án dân sự tỉnh tổ chức Hội nghị sơ kết 9 tháng công tác thi hành án dân sự năm 2015 và tập trung triển khai thực hiện nhiệm vụ THADS những tháng cuối năm 2015.

Hội nghị tổ chức đánh giá kết quả thi hành án của các đơn vị theo chỉ tiêu Cục Thi hành án dân sự tỉnh giao, đồng thời đề ra giải pháp nâng cao kết quả công tác THADS trong những tháng còn lại của năm 2015. Tại Hội nghị lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh cũng sẽ nghe các đơn vị báo cáo kết quả thi hành án đợt thi hành án cao điểm theo Kế hoạch số 118/KH-CTHA ngày 02/02/2015; công tác kiểm tra năm 2015; những khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị của các đơn vị.
1. Thành phần

- Lãnh đạo Cục, Trưởng, Phó phòng chuyên môn thuộc Cục, Chấp hành viên, Thẩm tra viên;

- Chi cục trưởng, Phó chi cục trưởng chi cục THADS các huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian:  01 ngày, vào lúc 08h , thứ sáu, ngày 10 tháng 7 năm 2015.

3. Địa điểm: Hội trường Cục Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai, số 126, Đinh Tiên Hoàng, TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai

Vậy, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Gia Lai yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và chuẩn bị đầy đủ nội dung báo cáo tại Hội nghị./.

Lưu ý: Đề nghị các đ/c tham dự Hội nghị chấp hành quy định về trang phục ngành xuân hè.
	Nơi nhận:

- Như thành triệu tập;
- Lãnh đạo Cục;
- Lưu: VT, TH.
	KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Tùng